РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОБАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                               РЕШЕНИЕ

28.03.2025 № 10-НПА                                                                           с. Лобаниха

Об утверждении реестра
выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, муниципальных
служащих муниципального образования
сельское поселение Лобанихинский
сельсовет

         В соответствии со ст. 31 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации » Уставом муниципального образования сельское поселение Лобанихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края Собрание депутатов  РЕШИЛО:

 1. Утвердить Реестр выборных должностных лиц местного  самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования сельское поселение Лобанихинский сельсовет (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, вопросам местного самоуправления, природопользованию.

Председатель
Собрания депутатов                                                                        С.В. Кутуков
[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                           И.А. Чередниченко

Реестр выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих  муниципального образования сельское поселение Лобанихинский сельсовет

Приложение № 1
 Утверждено
решением Собрания депутатов
 Лобанихинского сельсовета
№ 10-НПА от 28.03.2025 года

	№ п/п
	Наименование должностей

	1.
	                Выборные муниципальные должности

	1.1.
	                   Глава муниципального образования

	2.
	                   Должности муниципальной службы
.

	2.1.
	           Главная должность муниципальной службы

	2.1.1.
	                 Секретарь  Администрации